
Realitní kancelář Brettschneider s.r.o. Na Poříčí 595, 738 01 Frýdek - Místek, Tel.: 606 261 963, E-mail: info@rkbrettschneider.cz, web:
www.rkbrettschneider.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00625

1 150 000 Kč
za nemovitost

Prodej zahrady, Město Albrechtice
79395, Město Albrechtice

Celková plocha: 3 160 m2 Druh pozemku: zahrada
Charakter okolní zástavby: venkovská Doprava: silnice

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi pozemek zahrady ve Městě Albrechtice.

Zahrada se nachází v okrajové části Města Albrechtice, na katastrální spojnici s další částí obce Opavice. Místo je
dlohoudobě pečlivě udržováno a připraveno k dalšímu využití. Zahrada je obklopena živým plotem, okrasnými
dřevinami a smíšenými stromy, které v přispění šumící říčky připravují společně harmonický pocit k odpočinku.

K pozemku se dostanete pohodlně z místní komunikace.

Zahrada v této chvíli není určena k zástavbě RD. Vedení elektrického napětí v blízkosti.

Pro více informací nebo prohlídku mě kdykoliv kontaktujte.

Bc. Roman Brettschneider
Certifikovaný makléř

Vyřizuje
Bc. Roman Brettschneider
Tel.: 606 261 963
GSM: +420 606 261 963
E-mail: reality@rkbrettschneider.cz


